PORTARIA N.º 1062/2024 - REITORIA/UNESPAR

Altera a formação das Coordenações do
Programa Nacional de Capacitação do SUAS –
Capacita SUAS da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais; Considerando considerando a Portaria Nº 674/2020 –
REITORIA/UNESPAR e o protocolado n°. 22.659.710-7;

RESOLVE:

Art. 1º Designar as professoras abaixo nominadas para a Coordenação do Geral e
Coordenação Pedagógica do Programa Nacional de Capacitação do SUAS da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, conforme segue:

Coordenação Geral: professora Marília Gonçalves Dal Bello, RG 10.533.XXX-4;
Coordenação Pedagógica: professora Priscila Semzezem Saes, RG 9.249.XXX- 4;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 29 de agosto de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora